68

Selim Kaya, I. Gıyâseddin Keyhüsrev Ve II. Süleymanşah Dönemi Selçuklu Tarihi ( 1192-1211 ), Türk

Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2006, s. 45-46.
69

Ömer TokuĢ, “Selçuklular Dönemi’nde Bağdat’ta BeĢeri, Biyolojik Afetler, Gök Olayları ve Garip

Olaylar (H. 447-590/ M. 1055-1194)”, Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, C. XI, S. 57, Haziran

2018, s. 159.

21

gelen Ģikâyet sonucunda görevini ihmal ettiği gerekçesiyle 100.000 dinar para cezası

uygulamıĢtır
70

.

2.1.3. Hapis Cezası

Hapishane ceza yasaları var olmadan önce de, bilinen en eski ceza

uygulamasıdır
71